

3/19/2017

Dodávateľ : V.E.N.U.S. Čadca, spol. s r.o.		Faktúra číslo : 030102011	
Kollárova ul. 2457 022 01 Čadca Slovenská republika IČO: 36396281 DIČ: 2021553424 IČ DPH: SK2021553424		Objednávka číslo : Dodací list číslo :	
Banka : Tatra banka, a.s. Čadca SWIFT : TATRSKBX		Školská jedáleň pri Základnej škole 023 53 Podvysoká	
Faktúru vyhotovil : Čavojojcová tel. 0905382897			
Odberateľ : Školská jedáleň pri Základnej škole		Dátum vyhotovenia Dodanie tovaru/služby Dátum splatnosti	
023 53 Podvysoká SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 38712122 DIČ: 2021665679 IČ DPH:		10.01.2011 10.01.2011 24.01.2011	
Konečný prijemca : Miesto určenia :		Forma úhrady : Prevodný príkaz Spôsob dopravy : Dodané osobne	
		Číslo účtu : 2626501762/1100 IBAN : SK94 1100 0000 0026 2650 1762 Suma k úhrade : 489,56	
		Variabilný symbol Konštantný symbol Špecifický symbol	
		030102011 0008	
		Dod. a plat. podmienky :	

Fakturuje Vám za dodaný tovar:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
000462		Vývrtky 5 kg	3,00	ks	12,12	14,54	20	36,36	7,27	43,63
000330		Polievková záväzka - lievanka bylínková 1,7	1,00	ks	7,04	8,45	20	7,04	1,41	8,45
000042		Špagety 5kg	2,00	ks	12,12	14,54	20	24,24	4,85	29,09
000112		Kolenka malé 5kg	3,00	ks	12,12	14,54	20	36,36	7,27	43,63
000104		Čaj čierny porc. 20x50g	1,00	ks	10,00	12,00	20	10,00	2,00	12,00
000023		Lesná zmes ovocný čaj porciovaný 20x50g	1,00	ks	15,00	18,00	20	15,00	3,00	18,00
000161		Jabĺko-škoricca ovocný čaj porc. 20x50g	1,00	ks	15,00	18,00	20	15,00	3,00	18,00
000474		Detská bylinka s vitamínmi v poleve 50x35g	4,00	bal	9,30	11,16	20	37,20	7,44	44,64
000397		Hríbová poézia 1,8 kg	2,00	ks	25,39	30,47	20	50,78	10,16	60,94
000073		Čínska panvica 2x1,5 kg	1,00	ks	46,70	56,04	20	46,70	9,34	56,04
000333		Sterilizované uhorky v sladkokysl.náleve 3,5kg	3,00	ks	5,84	7,01	20	17,52	3,50	21,02
000464		Čokoládový puding 1,5kg	1,00	ks	5,27	6,32	20	5,27	1,05	6,32
000061		Slivkový džem s orechami 5,5 kg	1,00	ks	20,68	24,82	20	20,68	4,14	24,82
000065		Hawai koncentrát 5l	1,00	ks	16,56	19,87	20	16,56	3,31	19,87
000064		Multivitaminový koncentrát 5l	1,00	ks	16,56	19,87	20	16,56	3,31	19,87
000103		Jahoda koncentrát 5l	1,00	ks	16,56	19,87	20	16,56	3,31	19,87
000243		Víšňový koncentrát 5l	1,00	ks	16,56	19,87	20	16,56	3,31	19,87
000059		Jahodový džem s kúskami jahôd 5,5kg	1,00	ks	19,58	23,50	20	19,58	3,92	23,50

Základ pre DPH 20 % : 407,97
DPH 20 % : 81,59

Celková suma s DPH	489,56
Celková fakturovaná suma: EUR	489,56

Táto faktúra zároveň slúži ako dodací list.

Školská jedáleň
pri Základnej škole
023 53 Podvysoká

V.E.N.U.S. Čadca, spol. s r.o.

Kollárova ul. 2457

022 01 ČADCA

IČO: 36396281

DIČ: 2021553424